
บนทึก'!เอความ
ส่วนราฃการ...งาบพสัดและสญัญา.สำนัฏ.งา.นทาฒรวงที.่13.(กรงพพ)โทสัพทุ.Qr2521i0.5.8.lis.2.1.................
ท สิท.ล..!M /3 ,2 / y . .L2 . .........................................วันที.....................  1 . .  .”  ..........................................
เร่ือง...ประกาศผล.ท.ารปฐะ.กาดราคาฉิเล็ททร.อ.นิกส์.(£.๒.c.trQnic.Bjddingier.bj.cl.cl.i.ng)............................................
..แลขที.่...สทส,ิ13/๙6.1/2.5.6.3..ลงฺ.วัน'ท่ี 7..พ.ษา.ยน..2.5.6.3..................................................................................

เรียน ผอ.ฃท.ปทุมธานี

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.ง/พ.2/3543 ลงวันท่ี 7 เมษายน 2563 สำนักงานทาง 
หลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ไต้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/e/61/2563 ลงวันท่ี 7
เมษายน 2563 จ้างเหมาทำงานซ่อมสร้างทางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน สนาม 
กีฬาธูปะเตมีย์ ถึง ต่างระดับคลองหลวง ระหว่าง กม. 31+700 ถึง กม. 35+500 ทางหดักต้านขวาทาง ปริมาณงาน 
3.8 กม. (44,163 ตร.ม.) กำหนดเวลาทำการ 120 วัน มาเพ่ือปีดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ไต้อนุมัติรับราคาของ บริษัท ไมส์สโตน คอนสตรัคซ่ัน จำกัด 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังส้ิน 29,222,000.00 บาท (เงินย่ีสิบเก้าล้านสองแสนสองหม่ืนสองพันบาทถ้วน) ตามประกาศ 
ผลการประกวดราคาฯ ลงวันที 2 3 เม EJ 2563 ซ่ึงไต้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงปทุมธานี ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.ปทุมธานี
เพื่อทราบพร้อมน้ีไต้แนบต้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาดัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะไต้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียบ วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.ทล. 13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำฟน 1 ฉบับ
C /<ร )^

(นายมนตรี เดซาสกํลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

ประทุมวัลย์/ร่าง/พิมฟ่'
/ทา•น/ตรวจ



4/23/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนกงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปอมสร้างทางผิวทางแอสฟ้ลต่ติก 
คอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ถึง ต่างระดับคลองหลวง ระหว่าง กม. ๓๑+๗๐๐ ถึง 

กม. ๓๕+๕๐๐ ทางหลักด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๔ ๔ ,๑๖๓ ดร.ม. ด้วยว ธิ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้าง 
เหมาทำงานซ่อมสร้างทางผิวทางแอสฟ้ลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ถึง ต่างระดับ 
คลองหลวง ระหว่าง กม. ๓๑+๗๐๐ ถึง กม. ๓๕+๕๐๐ ทางหลักด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๔๔,๑๖๓ ตร.ม. ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
Bidding) เลขที่ สทล.๑๓/6/๖๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

ทำงานซ่อมสร้างทางผิวทางแอสฟ้ลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ถึง 
ต่างระดับคลองหลวง ระหว่าง กม.๓๑+๗๐๐ ถึง กม.๓๕+๕๐๐ ทางหลักด้านขวาทาง ปริมาณงาน ๓.๘๐๐ กม.
(๔๔,๑๖๓ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บจก.ไมล์สโตนคอนสตรัคซ่ัน (ขายปลีก,ให้ 
บริการ,ผู้ผลีต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๒๙,๒๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านสองแสบสองหมื่นสองพัน 
บาทถ้วน) รวมภาษีผูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เต1ซาสๆลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

